Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 7 August 2025
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 [M Smith 1 |Prime Ang Steer HL CM 810( $3,547.80 $4.38
501 (KW Miller 2 |Prime Ang Steers HL CM 528| $2,376.00 $4.50
502 |A Prendergast 2 |Prime Ang Steers HL CM 495| $2,267.10 $4.58
503 |N Archer 2 |Prime HF x Steers HL C2 745| $3,218.40 $4.32
504 |K &L Contracting 4 [Prime Ang x Steers HL CM 495| $2,296.80 $4.64
505 |Colin Neal 1 [Prime L/Line Ang Steer HL CcM 430| $1,969.40 $4.58
507 |G Barclay 2 |Prime Ang x Steers HL CM 448| $2,051.84 $4.58
512 |A Prendergast 5 |Prime Ang Heifers HL CM 508| $2,407.92 $4.74
513 |[M Smith 1 |Prime Ang Heifers HL CM 685| $3,096.20 $4.52

513a |M Smith 1 |Prime Ang Heifers HL CM 520| $2,433.60 $4.68
514 |M Smith 1 |Prime S/P Heifer HL CcM 550| $2,530.00 $4.60
530 |Colin Neal 2 |Prime L/Line Ang Heifers HL CcM 405| $1,871.10 $4.62
531 |SLumsden & K Norman 1 |Prime HF x Heifer HL CM 425| $1,912.50 $4.50
532 [Marley Farm 1 |Prime HF x Heifer HL C10 450| $2,092.50 $4.65
533 [Marley Farm 1 |Prime HF x Heifer HL C10 500| $2,050.00 $4.10
536 |AE Truscott 2 |Prime MG Cows HL CM 685 $2,616.70 $3.82
537 |Campbell Livestock 1 |Prime Here Cow HL CM 520| $1,851.20 $3.56
538 |Campbell Livestock 1 |Prime Here Bull HL CM 800| $2,976.00 $3.72
STORES
554 |AG & LM Paton 6 |R2 Ang & AH x Steers HL C10 438| $2,020.00 $4.61
555 |AG & LM Paton 5 |R2 Ang & AH x Steers HL C10 393( $1,860.00 $4.73
556 |AA & U Schaffer 9 |R2 MG x Steers HL CM 377 $1,700.00 $4.51
557 |AA & U Schaffer 6 |R2 MG x Steers HL CM 356 $1,630.00 $4.58
559 [Horwood Knox Partnership 3 |R2 HF x Steers HL CM 361| $1,520.00 $4.21
574/575 |Spring Creek 14 |R2 Ang & AH x Heifers HL CM 341| $1,540.00 $4.52
576 |Spring Creek 9 |R2 Ang Heifers HL CM 343| $1,550.00 $4.52
577/578 |Spring Creek 14 |R2 Ang Heifers HL CM 325| $1,510.00 $4.65
579 |Spring Creek 9 |R2 Ang Heifers HL CM 303| $1,280.00 $4.22
580 |[Spring Creek 3 |R2 BG Heifers HL CM 345| $1,370.00 $3.97
581 [Horwood Knox Partnership 4 |R2 HF x Heifers HL CM 368| $1,630.00 $4.43
560 |M Usmar 3 |R1 B/Blue Steers HL CcM 368 $1,710.00 $4.65
561 |GSM Farming Trust 8 |Ylg HF x Steers HL C5 293| $1,350.00 $4.61
563/564 |The Hermitage Station 18 |Ylg Char Heifers (off Fodder Beet) HL c10 305| $1,510.00 $4.95
565 |M Gould 7 |Ylg HF x Heifers HL Cc10 255| $1,110.00 $4.35
566 |M Gould 7 |Ylg HF x Heifers HL Cc10 234| $1,030.00 $4.40
567 |(M Gould 3 |YIg AH x Heifers HL C10 190 $860.00 $4.53
568 (M Gould 4 |Ylg Dairy Heifers HL C10 205 $540.00 $2.63
569 [Marley Farm 6 |R1 HF x Heifers HL Cc10 250| $1,100.00 $4.40
570 [Marley Farm 1 |HF x Bull Calf HL C10 200 $800.00 $4.00
571 |SLumsden & K Norman 1 |R2 HF x Heifers HL CcM 365| $1,460.00 $4.00
572 |Courtenay Farm 3 |Ylg Fri x Heifers HL CM 312 $920.00 $2.95
573 |Courtenay Farm 2 |Ylg Fri x Heifers HL CM 213 $535.00 $2.51

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




